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Tarifs valables du 01/07/2025- 01/07/2026 

Cours de groupe (4-6 enfants) pendant l’année scolaire 

 

Forfait pour 30 séances de 45 minutes : 496 euros par enfant 

+ frais manuel du cours et 25 euros de frais de dossier pour les nouvelles familles. 

Forfait pour 30 séances de 60 minutes : 588 euros par enfant  

+ frais manuel du cours et 25 euros de frais de dossier pour les nouvelles familles. 

Forfait préparation concours: (Cambridge, Goethe, Section Internationale 

Branly/Watteau)  : 1160 euros par enfant + frais manuel du cours et 25 euros de frais de 

dossier pour les nouvelles familles. 

56 h de cours collectifs en face à face sur l’année  

Cours à la carte pendant les vacances scolaires 

 

Cours individuel de 60 minutes : 58 euros  

➔ Ces cours ouvrent droit à une réduction fiscale de 50% 

Ateliers de vacances (minimum 3 enfants) :  

Ateliers de 2 heures à la carte du lundi au vendredi : 50 euros par enfant/atelier, les supports 
pédagogiques sont inclus. 

Remises (hormis ateliers, cours individuels et manuels) :  

 

➔ Pour l’inscription de plusiers enfants de la même famille, le deuxième  et 

troisième enfant bénéficient d’une remise de 15%. 

 

➔ Les familles qui accueillent un groupe à leur domicile, beneficient d’une remise de 

30% pour leur enfant à partir du 5ème enfant inscrit dans le groupe. Il s’engagent à 

acueillir jusqu’à 6 enfants. 
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